ccelestini ab extra, 
ab in t ra vero argentei coloris t amquam fodro seu 
subductura per czoctas ante et retro dependentes colo-
r u m eorundem videbatur . . . ata t amquam vento agi-
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tatas aut alias motu forti impresso dispersas ; cassis 
vero seil galea pro crista seu nobilitatis clenodio for-
mám leopardi sursum erecti coloris aurei leporem 
tenentis superius descriptam habebat. Supplicavitque 
celsitudini nostrae maiestatis praedictus nobilis Thomas  
nostrae ac reginalis maiestatis utique fidelis suo ac 
pnedicti Nicolai sui patris necnon Georgii fratris sui 
carnalis ac Andreae filii Pauli et Galli filii Stephani 
dictorum Bothos de Dociina f ra t rum condivisiona-
lium sLiorum nominibus et in personis, ut praedicta 
arma seu nobilitatis insignia eidem nobili Thomae et  
per eum pnedicto Nicoiao eius patri et Georgio fra-
tri suo carnali et aliis suis fratribus condivisionalibus 
praedictis, ipsorumque haeredibus proximis et amicis 
ex plenitudine potestatis nostrae regiae maiestatis et ex 
nostra regia liberalitate dare et concedere dignaremur. 
Nos itaque, qui cunctis regiae nostrae ditioni ac pote-
•-tati subíectis libenter pandimus grémium seu sinum 
gratiosum nostrae munificentiae regalis, illis signanter, 
quos servitiorum nostrorum ac reginalis maiestatis 
continuus labor exagitat, nostrique ac ipsius reginalis 
maiestatis lateris concomitatus illlustrat, attendentes, 
et in animo nostro regio reminiscendo revolventes 
multiplicia servitia et probitatis merita, ac fidelitatis 
opera, quibus praedictus Thomas nobis et reginali 
maiestáti in praedicto nostro regno Hungáriáé et Al-
mania, et alias nobis agentibus in remotis inter ami-
cos et inimicos, ymmo praefatus nobilis Nicolaus, pá-
ter eiusdem Thomae, in copiosa sua familia, ac 
strenuitatis et v i r tu tum armatúra, dum in campo 
castri Nicapolis contra serenissimuin Baysath Torco-
rum principem et alios crucis Christi persecutores, 
sinistrante fortuna conflictum habuissemus, necnon 
in regno Bosnae Bisseno et Pethipáuli banis Sclavo-
niae, et in campo castelli Sarranal Paulus Scupor 
contra Venetos et eorum complices ac fautores tunc 
nostros aemulos notorios et manifestos inimicos, capi-
taneis et exercituum regalium nostrorum ducibus per 
nos constitutis, tentoria nostra regalia fixissemus, ca-
straque metati fuissemus ad frenandum huiusmodi hostes 
nostros ac sacrosanctae universalis ecclesiae rebelles, una 
cum aliis fidelibus nostris ut praefertur in prosperis 
nostris et adversis agendis exhibuit et exhibuere non 
cessavit, et ob hoc rebus et personis non parcendo 
dampna gravia sustinuit feceritque expensas exquisitas, 
et sic idein Thomas Nicolai, et páter eiusdem prse ae-
teris eorum coaetaneis proximis et consanguineis velut 
aurum puritatis suo splendore caeterorum metallorum 
praecellens nitorem, ad glóriám sacri nostri dyadematis 
et honorem nostrae regiae maiestatis viriliter proce-
dentes, gratos se reddiderunt et acceptos. Volentes 
itaque el ex animo nostro regio desiderantes eidem 
nobili Thomae Nicolai vicethavernico reginalis maie-
statis praedicti comitatus Crisiensis, et per eum praefato 
Nicolao eius patri, ac Georgio eius fratri carnali, pro 
praemissis et aliis fidelium servitiorum suorum meritis 
praeclaris, regalis munificentiae benignitate, et ex in-
nata nobis dementia respondere regio cum favore, 
occurentes de plenitudine potestatis nostne regiae 
maiestatis et ex liberalitate nostra regia, praedicto 
Thomae fillo Nicolai filii Thomad de Hothwafew, et  
per eum eius patri ac fratri carnali, caeterisque suis  
fratribus condivisionalibus et eorum haeredibus pro-
ximis et amicis universis pnedicta arma seu nobilita-
tis insignia, prout praesentibus circa princípium in-